
w
on

in
g

Pa
tri

ci
a 

C
ar

so
ns

tra
at

 5
8,

 9
04

1
G

en
t

Af
d.

17
 s

ec
tie

 B
 n

r.1
03

9/
00

D
00

2

w
on

in
g

Pa
tri

ci
a 

C
ar

so
ns

tra
at

 6
2,

 9
04

1
G

en
t

Af
d.

17
 s

ec
tie

 B
 n

r.1
03

9/
00

T0
00

Patricia Carsonstraat
gemeenteweg

klinkers

As van de weg

goot

goot
Gazon

w
on

in
g

Pa
tri

ci
a 

C
ar

so
ns

tra
at

 6
0,

 9
04

1
G

en
t

Af
d.

17
 s

ec
tie

 B
 n

r.1
03

9/
00

S0
00

- 487 -

- 2
73

1 
-

- 498 -

- 2
76

3 
-

203291

72
9

203

87
1

495

A

1

B

A
A

2

0102 03

04

39
5

34
9

50
4

10
21

3

05

w
on

in
g

Pa
tri

ci
a 

C
ar

so
ns

tra
at

 4
6,

 9
04

1
G

en
t

Af
d.

17
 s

ec
tie

 B
 n

r.1
03

9/
00

G
00

2

BESTAANDE TOESTAND: INPLANTING
schaal 1:200 0 1 5 10

1/200

VERHARDINGEN CONSTRUCTIES PERCEEL

Nr. type Materiaal waterdoorlatend Opp.(m²) letter type Opp.(m²) Totale Opp. (m²) 135,83

① toegangspad stoepdallen neen 6,82 Ⓐ woning 43,02 % verhard 18%

② toegangspad klinkers neen 15,07 Ⓑ woning 21,22 % bebouwd 47%

③ toegangspad klinkers neen 2,63

7RWDDO�YHUKDUGLQJHQ�Pt� 24,52 7RWDDO�FRQVWUXFWLHV�Pt� 64,24


